

201

**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН"
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 апреля 2024 года р.п. Старая Кулатка

№ 158

**О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Старокулаткинский район» от 28 февраля 2023 № 65**

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, ч.2 статьи 53 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» от 28 февраля 2023 № 65 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования «Старокулаткинский район», занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы муниципального образования «Старокулаткинский район» и работников муниципальных учреждений муниципального образования «Старокулаткинский район», администрация муниципального образования «Старокулаткинский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Произвести индексацию заработной платы работников администрации муниципального образования «Старокулаткинский район», занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы муниципального образования «Старокулаткинский район» и работников муниципальных учреждений муниципального образования «Старокулаткинский район».

2. Установить коэффициент индексации равным 7,5.

3. Внести в статью 2 постановления администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» от 28 февраля 2023 № 65 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования «Старокулаткинский район», занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы муниципального образования «Старокулаткинский район» и работников муниципальных учреждений муниципального образования «Старокулаткинский район» следующие изменения:

В части 2.1. статьи 2 заменить цифры «7477» на цифры «8038».

В части 2.2. статьи 2 заменить цифры «9093» на цифры «9775».

В части 2.3. статьи 2 заменить цифры «10458» на цифры «11242».

В части 2.4. статьи 2 заменить цифры «11952» на цифры «12848».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с «01» апреля 2024 года.

5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» от 28 ноября 2023 года № 323 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» от 28 февраля 2023 № 65».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации



И.Ш. Магдеев